GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

QUARTEL DO COMANDO GERAL

EDITAL 3.87/2018 – CBMAP – CFC QPCBM

O Presidente da Comissão responsável pela coordenação e desenvolvimento dos

trabalhos atinentes ao Processo Seletivo para o Curso de Formação de Cabos Bombeiros

Militar do Quadro de Praças Combatentes, no uso das atribuições conferidas pelo item

1.1 do Edital nº 003/2018 – CFC QPCBM 2018, de 09 março 18, publicado no Boletim

Geral nº 042 de 09 mar 18

RESOLVE:

Divulgar o resultado final do PROCESSO SELETIVO AO CURSO DE

FORMAÇÃO DE CABOS DO QUADRO DEPRAÇAS COMBATENTES DO CBMAP,

conforme a seguir:

Classificação NOME DO CANDIDATO(A) Matrícula

1 SD QPCBM FEM EMANUELY DE ALMEIDA COUTINHO 944530

2 SD QPCBM 021 JOSIVALDO CARNEIRO SOARES 944610

3 SD QPCBM 022 RODRIGO VINHOTE ALVES 943916

4 SD QPCBM 025 KLEYTON DE SENA SILVA 1114190

5 SD QPCBM 026 DAYVISON BENEDITO DOS SANTOS PEREIRA 1112694

6 SD QPCBM FEM 027 ELIANY CRISTINA DE ARAÚJO E SILVA 1113208

7 SD QPCBM 028 WILLIAN DA SILVA REIS 1114085

8 SD QPCBM 030 EVERTON NUNES DE SOUSA 1112937

9 SD QPCBM FEM 031 WELLEM DOS SANTOS PACHECO 1113925

10 SD QPCBM 033 EVERTON LIMA DO CARMO 1113119

11 SD QPCBM 034 VALDELI ALVES DE MORAES 1113895

12 SD QPCBM FEM 035 ROSICLEIA DOS SANTOS MARTINS 1113941

13 SD QPCBM 037 DALVESON SANCHES RODRIGUES 1113909

14 SD QPCBM 038 MARLONI MIRANDA DA SILVA 1112589

15 SD QPCBM 039 ARLEY RUAN CARDOSO FERREIRA 1113330

16 SD QPCBM 041 JOFILSON CORREA PICANÇO FILHO 1112600

17 SD QPCBM 042 FÁBIO SARDINHA QUARESMA 1112392

18 SD QPCBM FEM 043 EVELIN BAHIA NASCIMENTO 1114255

19 SD QPCBM FEM AG 044 JOSIANY SEPÊDA TAVARES 1113550

20 SD QPCBM FEM 046 REGINA FREITAS TAVARES 1114956

21 SD QPCBM 047 GEOMAR DE NAZARÉ FOGASSA 1112430

22 SD QPCBM 049 ROGÉRIO SILVA DE SOUZA 1114182

23 SD QPCBM FEM 051 EMILIA JANAINA BARBOSA DA SILVA 1113291

24 SD QPCBM 054 RENAN RODRIGUES OLIVEIRA 1112619

25 SD QPCBM FEM 055 ÂNGLEA LUANY CAVALCANTE FERREIRA 1114212

26 SD QPCBM 056 JUNIOR WALFREDO DA COSTA 1113712

27 SD QPCBM FEM 057 SAMANTHA GAMA AMARAL 1113186

28 SD QPCBM 058 MARENILSON VIEIRA DA SILVA 1112538

29 SD QPCBM 059 LUIZ GIL DA SILVA BARBOSA 1112970

30 SD QPCBM 060 VAGNER SOARES CORREA 1113070

31 SD QPCBM 062 ALEXANDRE MONTEIRO PEDRO 1114123

32 SD QPCBM 063 SHIRLEY COUTINHO NERI 1112724

33 SD QPCBM 064 YOZEFFI SOUZA DE LIMA 1114050

34  SD QPCBM 066 BRUNO BRITO GOMES GONÇALVES 1113054

35 SD QPCBM 067 RAFAEL VALENTE SILVA 1112627

36 SD QPCBM 068 KLEITON PICANÇO DE QUEIROZ 1113607

37 SD QPCBM 070 ROONEI HEARLE PICANÇO BACELAR 1112945

38 SD QPCBM 072 EBERNAY BARBOSA GURJÃO 1114352

39 SD QPCBM 073 RODRIGO SANTOS DE ALMEIDA 1114247

40 SD QPCBM 074 EMMANUEL GUERRA DOS SANTOS 1114204

41 SD QPCBM 075 SAULO JOAB BRÁZ DE MIRANDA BARROS 1114239

42 SD QPCBM 076 DEMESON SANCHES RAMOS 1114107

43 SD QPCBM 077 MÁRCIO RODRIGO PIMENTEL DA TRINDADE 1113089

44 SD QPCBM FEM 078  KELLY NANCY CRUZ DE OLIVEIRA 1113038

45 SD QPCBM 079 EDIVALDO ALMEIDA DA SILVA 1113739

46 SD QPCBM FEM 081 RUBIANE NOGUEIRA DA SILVA 1112775

47 SD QPCBM 082 RAFAEL RODRIGUES DE MELO 1113828

48 SD QPCBM AG 083 DANILO SILVA DE SOUZA 1113534

49 SD QPCBM 088 RODRIGO DA SILVA ALFAIA 1113194

50 SD QPCBM 090 SÂMIO DOS SANTOS SILVA 1113810

51 SD QPCBM 091 PATRICK FERREIRA DA SILVEIRA 1112759

52 SD QPCBM 092 DENYSON GUSTAVO CÂMARA FERREIRA 1112988

53 SD QPCBM 093 MATEUS GREGÓRIO FURLAN FERREIRA 1112422

54 SD QPCBM 095 MARCIO DA SILVA GUIMARÃES 1112597

55 SD QPCBM 096 WALISON DIEGO NEVES GARCIA 1114115

56 SD QPCBM 097 DANIEL MIRANDA DE ANDRADE 1113216

57 SD QPCBM 098 HELIO DE PAULA LIMA 1113127

58 SD QPCBM 100 MARCELO FONSECA DA COSTA 1112481

59 SD QPCBM FEM 101 CARLIANE VIEIRA GUIMARÃES 1113887

60 SD QPCBM FEM 102 DÉBORA MACIEL MARQUES 1113844

61 SD QPCBM ROSIANE DO MONTE MEIRELES  1155776

62 SD QPCBM NATALIA ALMEIDA LENZI  1155938

63 SD QPCBM GILMARCIO BRAGA ALMEIDA  1155890

64 SD QPCBM RUI GUILHERME SAMPAIO DOS SANTOS FREITAS 1171984

65 SD QPCBM BELISA MARQUES PEREIRA  1157272

66 SD QPCBM VANESSA FREITAS RIBEIRO 1160737

67 SD QPCBM RANIELY SILVA LOBATO 1113976

68 SD QPCBM EVERSON DO CARMO DE ATAIDE  1158074

69 SD QPCBM MAYLA SAMYLLA SILVA NASCIMENTO 1160079

70 SD QPCBM GERLLYSON OLIVEIRA SILVA 1159089

71 SD QPCBM MILTON PANTOJA CORREA 1160788

72 SD QPCBM SHIRLENE GAIA BARBOSA 1155563

73 SD QPCBM MARIA DE NAZARÉ SIQUEIRA SOUZA LUZ 1113763

74 SD QPCBM SIMONE PIRES CORDEIRO 1159992

75 SD QPCBM WILLIAN VILHENA SILVA 1159810

76 SD QPCBM BRENO ABREU DE AZEVEDO 1155733

77 SD QPCBM RENATO GOMES DOS SANTOS 1156713

78 SD QPCBM FEM 167 DAYANE DA SILVA LOBATO 1165240

79 SD QPCBM 148 LEOMIR BRAGA MONTEIRO 1155873

80 SD QPCBM AG 152 ERLAN ELIAQUIM LIRA SA 1175726

81 SD QPCBM 153 EGIO RODRIGUES CAMPOS 1159801

82 SD QPCBM FEM 202 JOQUEBEDE DAS CHAGAS SILVA 1160087

83 SD QPCBM FEM 115 CHAYENNE SILVA DO ROSARIO 1113577

84 SD QPCBM 149 PABLO RAMON PEREIRA NUNES 1155245

85 SD QPCBM FEM 166 MARLETE MORAES MACHADO 1175009

86 SD QPCBM 145RAMON MIRANDA DA SILVA 1155032

87 SD QPCBM 238 EDER JOSE MONTE DE ARAUJO 1160770

88 SD QPCBM 188PAULO VICTOR BARBOSA DE BRITO 1155695

89 SD QPCBM 158 FRANCISCO CLAUDIAN DA COSTA QUEIROZ 1156217

90 SD QPCBM FEM 216 LIVIA TAVARES GRANGEIRO 1113160

91  SD QPCBM 226 ROGERS RANGEL DOS SANTOS GUEDES 1156535

92 SD QPCBM 212 FRANCISCO KLEDISON SOUSA DA SILVA 1159798

93 SD QPCBM 146  FAGNER GOMES DO CARMO 1155881

94 SD QPCBM FEM 213 VANESSA OLIVEIRA PEREIRA NEVES 1156420

95 SD QPCBM FEM 195 CRISTINA RODRIGUES LIMA 1155849

96 SD QPCBM 161 HUDSON ADENAUER NASCIMENTO MIRANDA 1165232

97 SD QPCBM 208 CLEBSON FARIAS CARDOSO 1160630

98 SD QPCBM 222 JEFFERSON ATAIDE DOS SANTOS 1158058

99 SD QPCBM FEM 199 POLIANA DA SILVA PINHEIRO 1174975

100 SD QPCBM FEM AG 156 KELLY JULIANA GAYA CORREA 1155857

101 SD QPCBM FEM 159 VANESSA GOMES DO CARMO 1160745

102 SD QPCBM 123RAFAEL CABRAL DOS SANTOS 1113020

103 SD QPCBM 200RANS MULLER QUARESMA RIBEIRO 1160168

104 SD QPCBM 203 RENATO DAMASCENO TRINDADE 1155865

105 SD QPCBM 218 MARCOS RENAN SENA BATISTA PESSOA 1156233

106 SD QPCBM 144 RODRIGO ALMEIDA FERREIRA  1157639

107 SD QPCBM 215 LUCIANO FRANÇA MORESCO  1159941

108 SD QPCBM 176SAYMON KAELL DE LIMA RAMOS 1158007

109 SD QPCBM 120 TAYSON CAVALVANTE COUTINHO 1112333

110 SD QPCBM 207 FERNANDO MACHADO COSTA  1156772

111 SD QPCBM 111 YURI RHAONE PIRES DIAS  1114336

112 SD QPCBM FEM 173  NAIANA ROBERTA DIAS RODRIGUES 1155652

113 SD QPCBM 131 TIAGO ALVES DOS SANTOS 1114832

114 SD QPCBM 250 SANDRO RODRIGUES DOS SANTOS FILHO 1159216

115 SD QPCBM 234 BENEDITO DA SILVA LIMA  1160761

116 SD QPCBM 242 GILFERSON LOPES FERNANDES  1159763

117 SD QPCBM FEM 197 MAIARA DO NASCIMENTO CARDOSO  1158856

118 SD QPCBM 240 JONATHA BORGES DE LIMA  1155008

119 SD QPCBM 192 MANOEL SANTOS DE SOUSA  1159780

120 SD QPCBM198 ADRIANO MARIANO DE LIMA  1158090

121 SD QPCBM 183  JERFERSON SILVA DOS SANTOS JUNIOR  1156802

122 SD QPCBM 204 BLUNO ELIONAI MARTINS DA SILVA 1155237

123 SD QPCBM FEM 117 LEILIANE SOUSA BORGES  1113593

124 SD QPCBM FEM 252 IVANA LOUREIRO SA  1155580

125 SD QPCBM 181 CAIO CESAR GOMES GONÇALVES  1159011

126 SD QPCBM 223 EDGARD TENÓRIO DE OLIVEIRA JÚNIOR 1160206

127 SD QPCBM 165 FABRÍCIO GEMAQUE DE SOUSA  1158104

128 SD QPCBM 227 SONIELDO SOUZA DA SILVA  1159852

129 SD QPCBM 288 FABRICIO DA SILVA BEZERRA 1159615

130 SD QPCBM 276 EMERSON DE LIMA DIAS 1159844

131 SD QPCBM 276 MAIKON WELLIGTON SILVA RAMOS 1155636

132 SD QPCBM 206 RAMON CARDOSO DA ROCHA SILVA 1175718

133 SD QPCBM 239 DENNER DE PAULA PINHEIRO 1156446

134 SD QPCBM 110 JORGE SULIVAN SILVA DE SOUSA 1113135

135 SD QPCBM 247 FRANKCILEY PONTES MESQUITA 1158082

136 SD QPCBM 277 JANDERSON DA COSTA PEREIRA 1160664

137 SD QPCBM 256 ANDERSON SOUZA DA CRUZ 1156608

138 SD QPCBM 243 ALEXANDRE DIEGO MIRA PICANÇO 1160699

139 SD QPCBM FEM 109  KLEYCY SOCORRO SOUSA DA SILVA 1113992

140 SD QPCBM 275 JAKSON MACIEL GUIMARÃES 1159755

141 SD QPCBM FEM 114 CÁSSIA FURTADO DUARTE 1113470

142 SD QPCBM 286 JUCIOR MACIEL DIAS 1160729

143 SD QPCBM FEM 270 LEILANE BARARUÁ DA SILVA 1174983

144 SD QPCBM 260 IVERSON WILLIAMS DE ALBUQUERQUE TELES 1156160

145 SD QPCBM FEM 152 CINTIA ALENCAR FERNANDES 1159747

146 SD QPCBM 188 RONIVAL DA SILVA VIRGOLINO 1160796

147 SD QPCBM 129 TONI GAMA DA GAMA 1113917

148 SD QPCBM 268 JONY ROMEU DA SILVA MARQUES 1160753

149 SD QPCBM 242 DIEGO ROQUE DOS SANTOS ATAIDE  1156837

150 SD QPCBM FEM 259 VALÉRIA CABRAL DE FREITAS GUEDES 1174991

Macapá-AP, 04 de outubro de 2018

JOSIVAN DA SILVA ASSUNÇÃO – TEN CEL QOCBM

Presidente